
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/113497 1/1

Brasília, 26 de abril de
2022

BGP - Publicado em 26/04/2022 - Ano 6 Edição 4.16 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Recife

Portaria CREC/IFPE nº 139, de 26 de abril de 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RECIFE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria de N° 506/2020-GR, de 30/04/2020 do
Magnífico Reitor, publicada no DOU de 05/05/2020, seção 02, página 84 e considerando o Processo
nº 23295.010598/2022-76.

 

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a publicação do Edital 01/2022 e Anexos, que torna público o Edital de Seleção de Monitoria
para os Cursos Superiores do IFPE - Campus Recife.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIVALDO RODRIGUES ROSAS




Documento assinado eletronicamente , com certificado digital, por MARIVALDO RODRIGUES ROSAS, Diretor, em
26/04/2022, às 16:04,


conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020




A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/113497

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/113497

